
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 326 lì 20-11-2015

*************

Determina del Responsabile Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 35 del 19-11-2015

Oggetto: Approvazione preventivo, impegno spesa  e affidamento diretto per la fornitura
di buste per  notificazione atti giudiziari e cartoline di avviso di ricevimento.
CIG: ZA3172E468.

Il Responsabile dell'Area

Considerato che occorre procedere con urgenza all’invio delle notifiche di accertamento ICI  per
l’anno 2010 e 2011;
Rilevato che l’ufficio necessita per l’invio delle sopracitate notifiche di acquistare n. 2000 buste e
n. 2000 cartoline di avviso di ricevimento;
Visto il preventivo di spesa presentato dalla ditta Maggioli S.p.A specializzata in modulistica,
acquisito al prot. rag. n. 1274 del 19/11/2015 per un importo complessivo di € 292,80 iva
compresa;
Considerato che la proposta risulta essere vantaggiosa da punto di vista economico-contabile per
l’Ente;
Atteso che il codice identificativo della gara attribuito alla presente procedura dall’Autorità di
Vigilanza sui Pubblici Contratti di Lavori, servizi e forniture è: ZA3172E468;
Visto il D. Lgs. n. 163/2006 e ss. mm. ed ii.;
Visti l’art. 7, co. 2, del “Regolamento comunale dei lavori, forniture e servizi in economia”,
approvato con delibera di G.C. n. 26 del 27.09.2011, esecutiva ai sensi di legge;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di approvare il preventivo di spesa redatto dalla Maggioli S.p.A. specializzata in modulistica,
acquisito al prot. rag. n. 1274 del 19/11/2015 relativo alla fornitura di n. 2000 buste per la notifica
di atti  e di n. 2000 cartoline di avviso di ricevimento per un importo complessivo di € 292,80 iva
compresa;

Di affidare, il servizio di fornitura della modulistica di cui all’allegato preventivo di spesa, alla ditta
Maggioli S.p.A P.iva 02066400405, con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) via del Carpino, 8,
ai sensi dell’art. 7, co. 2 del Regolamento comunale dei Lavori, fornitura e servizi in economia.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 326 lì 20-11-2015

Di impegnare l’importo di € 292,80 IVA compresa, quale somma occorrente per la fornitura della
modulistica di cui all’allegato preventivo;

Di imputare la somma di € 292,80 al codice 1.01.04.02 cap. 810 del redigendo bilancio di
previsione 2013, ai sensi dell’art. 163, co. 2, del D.Lgs. n.267/2000, al fine di non arrecare danni
patrimoniale gravi e certi all’Ente derivanti dalla mancata riscossione della tassa;

Di disporre che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio on line .

                                Il Responsabile dell’Area Economico
– Finanziaria - Tributaria

Rag. Rosalba Pennino


